

SMA Invest, Auning ApS

Randersvej 3, 8963 Auning

CVR-nr. 36 05 48 32

Årsrapport for 2016/2017

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/5 2017



Susanne Møgeltoft Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMA Invest, Auning ApS
Randersvej 3
8963 Auning

CVR-nr.: 36 05 48 32
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. maj til 30. april

Direktionen

Susanne Møgeltoft Andersen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med handel, investering og fabrikation samt anden hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i årets løb omdannet fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 606.462, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 814.605, og en egenkapital på DKK 810.605.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive som i 2016.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttotab		-8.225	-8.451
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		614.687	423.152
Resultat før skat		606.462	414.701
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		606.462	414.701
Der foreslås fordelt således:			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		194.687	423.152
Overført resultat		11.775	-8.451
		606.462	414.701

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	624.280	429.593
Finansielle anlægsaktiver		624.280	429.593
Anlægsaktiver		624.280	429.593
Likvide beholdninger		190.325	177.550
Omsætningsaktiver		190.325	177.550
Aktiver		814.605	607.143

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		50.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		618.280	423.593
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		142.325	130.550
Egenkapital	3	810.605	604.143
Periodeafgrænsningsposter		4.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	3.000
Gældsforpligtelser		4.000	3.000
Passiver		814.605	607.143
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK			
1 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0			
	<u>0</u>	<u>0</u>			
2 Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris pr. 1. maj		<u>6.000</u>			
Kostpris pr. 30. april		<u>6.000</u>			
Værdireguleringer pr. 1. maj		423.593			
Årets resultat efter skat		614.687			
Modtaget udbytte fra tidligere år		<u>-420.000</u>			
Værdireguleringer pr. 30. april		<u>618.280</u>			
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april		<u>624.280</u>			
		Egenkapital- andel			
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>624.280</u>
Dancarrot ApS	Auning	5.202.338	5.122.395	12%	

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for iværksætter- selskab	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapital, primo	1	49.999	423.593	130.550	0
Overført til kapital	49.999	-49.999	0	0	0
Ekstraordinært udbytte		0	0	-400.000	400.000
Betalt ekstraordinært udbytte		0	0	0	-400.000
Årets resultat	0	0	194.687	411.775	0
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>618.280</u>	<u>142.325</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
